
UCHWAŁA NR 30/124/20 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwały Nr XVIII/108/20 Rady Powiatu 

w Bielsku Podlaskim z dnia 24 września 2020 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi 

finansowej powiatowych jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z § 4 uchwały Nr XVIII/108/20 Rady Powiatu w Bielsku 

Podlaskim z dnia 24 września 2020 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej 

powiatowych jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych uchwala 

się, co następuje:  
 

§ 1. Stwierdza się, że zgodnie z art. 23
1
 Kodeksu pracy Starostwo Powiatowe w Bielsku 

Podlaskim z dniem 1 stycznia 2021 r. staje się z mocy prawa stroną w dotychczasowych 

stosunkach pracy dla pracowników zatrudnionych na stanowiskach związanych z obsługą 

z zakresu rachunkowości i sprawozdawczości w jednostkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Bielski, wskazanych w § 3 uchwały wskazanej na wstępie. 
 

§ 2. Dyrektorzy jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Bielski, 

zobowiązani są do przekazania do Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim do dnia 20 

listopada 2020 r. wykazu pracowników, o których mowa w § 1 uchwały, wraz z informacjami 

niezbędnymi do poinformowania przez starostwo powiatowe zakładowych organizacji 

związkowych lub tych pracowników o ich przejęciu. 
 

§ 3. Dyrektorzy jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Bielski, 

zobowiązani są w terminie do dnia 30 listopada 2020 r. do poinformowania na piśmie 

zakładowych organizacji związkowych, a w razie ich braku - dotychczasowych pracowników,  

o warunkach przejścia pracowników do Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim. 
 

§ 4. Jednostki oświatowe, dla których organem prowadzącym jest Powiat Bielski, zobowiązane 

są do dostarczenia do Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim do dnia 31 grudnia 2020 r. 

akt osobowych oraz pozostałej dokumentacji związanej ze stosunkiem pracy (w szczególności 

ewidencji czasu pracy za lata 2019-2020 oraz informacji dotyczących nieobecności, w tym 

liczby przysługującego urlopu) pracowników, o których mowa w § 1 uchwały.  
 

§ 5. Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim zobowiązane jest w terminie do dnia 30 

listopada 2020 r. do poinformowania na piśmie zakładowych organizacji związkowych, a w razie 

ich braku - dotychczasowych pracowników, o warunkach przejścia pracowników jednostek 

oświatowych, o których mowa w § 1, do Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim. 
 

§ 6. Dyrektorzy jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Bielski, 

zawrą porozumienia ze Starostwem Powiatowym w Bielsku Podlaskim w zakresie 

współadministrowania danymi osobowymi pracowników, o których mowa w § 1 zatrudnionych 

w podległej jednostce.   

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Prawnego, 

naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia oraz dyrektorom jednostek 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Bielski. 
 

 

 
 

 
 

 



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


